Pillenstein Autohaus Gmb Neustadt

VW  Golf e-HYBRID STYLE
NAVI+ACC+LEDPLUS+STDHZG+ERGO PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

22 996 EUR
TVA récupérable
Limousine
11.2020

44 500 KM

150 KW (204 PS)

1 395 ccm

Hybrid Plugin Essence
Noir Peinture métallisée
Boite automatique, 6-Gang
Véhicule d'occasion

De premiére main
W316302

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Hybrid Plugin Essence, De premiere main, Sport Package, Synthése vocale, Siéges
chauffants (4x), Chauffage avec télécommande, Navigationssystem Discover Media inkl. Strea-
ming & Internet sowie Sprachbedienung, Climatisation automatique 3 Zones, Phares a LED,
Abbiegelicht, Réglage électrique des siéges avec mémoire, MikrovliesArtVelours, Tempo-Be-
grenzer, Einparkhilfe vo + hi, CD/MP3-Radio, Léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de
téte, ESP (Electronic Stability Programm), deep black perleffekt Peinture métallisée, Radio, Ap-
ple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Anti-Blocking-Sy-
stem), Keyless-Go, Antidémarrage électronique, Contréle de traction, Ordinateur de bord, Clas-
se de polluants Euro 6d, Direction assistée, Blocage de différentiel, Dossier arriere modulable

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Contact:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Téléphone: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

Email: info.nea@pillenstein.de

Page d'accueil:www.pillenstein.de

4 600,-
18 396,-
4,85 %
4,99 %

48

60 000 KM
2528,-

21 345,-

8 049,-
277,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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